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Royal India

Specsavers Porsgrunn
Pizzabakeren

DOGman PP

Fargerike C Christoffersen
Optiker Hogstad

Den Lille Sorte

Klinikk Madelen

Saastad Syn

Dattebayo
Afoodmarket
Change DT
Jimmys

Pincho Nation
KokkoByKokkin
Varden

Michaels Seilmagershus

15%

kontakt for avtale
20%

-100kr

5-15%

20%

10%

gratis konsultasjon

Ja

15%
10%
20%
25%
20%
30%
125kr prmnd
10%

15% pa mat. Gjelder ikke brus & takeaway

synspreve 495,- & 30% ved kjgp av brille med innfatning fra 795,-

pa kjap over 500kr
diverse varer som gjelder for gyeblikket

péa innfatning & glass. Pakkepris 990,- pa komplette briller

Briller + solbriller: 20%. Kontaktlinser: 10%. Synsundersgkelse:
650kr
all mat. Gjelder ikke forrett & drikke

Gjelder ikke kampanjer & alkohol

mandag-torsdag etter kl 19 pa all mat & alkoholfri drikke
30% pa harbehandlinger
Varden ung —digitalt abonnement

pé all mat
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City Garn DT 10%

Oscar Brasserie 10% pa all mat

Comfort Hotel Porsgrunn 849,-/899,- 849,- for en person / 899,- for 2 personer ved kapasitet

Vic Hotel 1050 i gkonomirom avtale med USN

Hammond Blomster 10% ordinaere varer. Gjelder ikke binderi, sorg, brud, tilbud, gavekort, ol.
Sierena Beauty Studio 15% alle behandlinger & produkter

Grenland Friteater Ja rabatt pa billetter. Folg oss pa sosiale medier

Kompis DT 15% last ned appen

Kafe K 15% pa all mat

Pettersen & Snoek Gullsmed 10% alle kjgp & reperasjoner

Merci 10% pa all mat

Fabrikkutsalg Porsgrunn Porselen 20% gjelder ikke By Timo

Mint 10% pa alle ordineere varer (gjelder ikke skinnprodukter & Go lightly)
Alvespeilet Kulturhus Ja pa enkelte arrangementer. Falg med pa nettside & sosiale medier
Alvespeilet Mat & Vinbar 20%
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